
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
HC Energie K. Vary 
Západní 1812/73 
360 01 Karlovy Vary 
 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „DK ČSLH“)  se na svém jednání 
dne 17. 02. 2016 zabývala žádostí klubu HC Energie Karlovy Vary, se sídlem Západní 1812/73,  
360 01 Karlovy Vary, reg. č. 40303, (dále jen „Klub“) o změnu části trestu uloženého hráči 
Michaelu Čejkovi, reg. 0838141997, na trest podmíněný, a rozhodla 
 

t a k t o : 
 
Hráči byl rozhodnutím DK ČSLH ze dne 03. 02. 2016 uložen trest nepodmíněného zastavení 
činnosti od 30. 01. 2016 do 18. 02. 2016 vč. za jednání, jehož se Hráč dopustil v utkání DHL 
Extraligy juniorů (dále jen „DHL ELJ“) č. 3315 mezi družstvem Klubu a družstvem HC Dynamo 
Pardubice, reg. č. 60602, hraném dne 29. 01. 2016 v Karlových Varech a které bylo rozhodčími 
utkání kvalifikováno jako Kopnutí dle čl. 152 Pravidel ledního hokeje. 
 
Dne 12. 02. 2016 požádal Klub prostřednictvím zprávy elektronické pošty písemně o změnu části 
trestu na podmíněný, přičemž po prověření DK ČSLH dospěla k závěru, že podaná žádost Klubu 
splňuje náležitosti stanovené čl. 526 Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního 
hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“), tj. že tato byla podána po uplynutí poloviny trestu, a byla podána 
kolektivem, jehož člen byl DK ČSLH potrestán. 
 
Po zvážení všech okolností DK ČSLH dospěla k závěru, že účelu trestu bylo možné dosáhnout 
trestem zastavení činnosti na celkem tři soutěžní utkání DHL ELJ, které Klub v DHL ELJ odehrál 
během doby výkonu trestu Hráče. S přihlédnutím ke skutečnosti, že Hráč nebyl s výjimkou trestu 
uloženého dne 17. 02. 2016 v uplynulých dvou letech jinak disciplinárně trestán, DK ČSLH 
v projednávaném případě rozhodla, že žádosti Klubu o změnu zbývající části trestu na trest 
podmíněný ke dni vydání tohoto rozhodnutí, tj. k 17. 02. 2016, se vyhovuje. 
 
Zkušební doba se v souladu s čl. 526 odst. 2. SDŘ stanovuje na dobu do 15. 03. 2016. 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 
Českého svazu ledního hokeje z.s.  

Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení tohoto 
rozhodnutí. 
 
V Praze dne 27. 11. 2015 

Ing. František Dvořák, předseda DK ČSLH 


